Gdzieś w powiecie Włodzkiem w Młockim...

(N. D. 1192) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedcach. Gdzieś w powiecie Włodzkiem w Młockim...

(N. D. 1193) Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedcach. Gdzieś w powiecie Włodzkiem w Młockim...

Zawieszono pod dniem 10 (22) Kwietnia 1863 roku ustawy o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do dnia 4 (16) Maja t. r. gdyż od tej daty podobne wyroby odcinane będą do Mennicy i wyprobowania i odcinania, lub przepięcia i zamienienia na gotowiznę, wszelkie inne zastawy...

(N. D. 1172) Rząd Gubernialny Radomski.